publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, e de conformidade com o Processo Administrativo nº 
8500026-07.2014.8.06.0053, do interesse do Dr. Antônio Edilberto Oliveira Lima Juiz de Direito Auxiliar da 7ª Zona Judiciária, 
RESOLVEM conceder 10 (dez) diárias sem pernoite, no valor total de R$ 2.147,10 (dois mil, cento e quarenta e sete reais e 
dez centavos), mais indenização de transporte no valor de R$ 1.458,24 (um mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e vinte 
e quatro centavos), em virtude de respondência pelas Comarcas de Camocim, Groaíras e Forquilha, no mês de maio de 2014.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, 
em Fortaleza, 07 de julho de 2014.

[...]

publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, e de conformidade com o Processo Administrativo nº 
8500020-37.2014.8.06.0073, do interesse do DR. CARLOS HENRIQUE NEVES GONDIM, Juiz Substituto Titular da Comarca de 
Guaraciaba do Norte, RESOLVEM conceder 03 (três) diárias sem pernoite, no valor total de R$ 581,33 (quinhentos e oitenta e 
um reais e trinta e três centavos), mais indenização de transporte no valor de R$ 234,32 (duzentos e trinta e quatro reais e trinta 
e dois centavos), em virtude de respondência pela Comarca de Croatá, no mês de junho de 2014.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, 
em Fortaleza, 08 de julho de 2014.

Vládia Santos Teixeira

[...]

publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, e de conformidade com o Processo Administrativo nº 
8500009-90.2014.8.06.0078, do interesse do DR. TONY ALUÍSIO VIANA NOGUEIRA, Juiz Substituto Titular da Comarca de 
Fortim, RESOLVEM conceder 08 (oito) diárias sem pernoite, no valor total de R$ 1.550,20 (um mil, quinhentos e cinquenta 
reais e vinte centavos), mais indenização de transporte no valor de R$ 286,72 (duzentos e oitenta e seis reais e setenta e dois 
centavos), em virtude de respondência pela Comarca de Aracati, durante o período de 25 de abril a 25 de maio de 2014.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, 
em Fortaleza, 08 de julho de 2014.